



رژیم صهیونیستی، خطری برای دنیا / ضرورت حمایت از مردم مظلوم فلسطین در فضای مجازی

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: خطر رژیم صهیونیستی تنها متوجه فلسطین، لبنان و یا حتی ایران نیست، بلکه خطری برای کل جهان بشریت است.

ایسنا/آذربایجان شرقی: رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: خطر رژیم صهیونیستی تنها متوجه فلسطین، لبنان و یا حتی ایران نیست، بلکه خطری برای کل جهان بشریت است.

حجت الاسلام رسول برگی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: امام خمینی(ره) "مسئله قدس" را از سال ۴۲ مطرح کردند و در جریان اولین ورود خود به کشور و قبل سخنرانی نیز در مورد رژیم غاصب صهیونیستی سخن گفتند، علت همه این توجهات به خاطر خطری است که رژیم اشغالگر قدس برای جهان دارد.

وی با اشاره به این که امروزه یهود با حزب افراطی به نام "صهیون" ترکیب شده و صهیونیست ها در اورشلیم عهد بسته اند که کل دنیا را تحت سیطره خود قرار دهند، گفت: پرچم رژیم غاصب صهیونیستی نیز بیانگر همین امر بوده و در اطراف ستاره داود، نیل تا فرات را در نظر گرفته اند؛ البته امروز می گویند که "نیل تا فرات" معنا نداشته و باید کل دنیا را تحت سیطره ستاره داود در بیاورند. بر این اساس، خطر این رژیم اشغالگر قدس، کل جهان بشریت را تهدید می کند.

وی در مورد علل دیگر ضرورت حمایت از مردم مظلوم فلسطین نیز اظهار کرد: مسجدالاقصی، اولین قبله مسلمان بوده و بیت المقدس از همان ابتدا برای مسلمانان دارای جایگاه خاصی بود و همچنین محل معراج حضرت پیامبر اسلام است.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان تاکید کرد: از سویی دیگر پیامبر اکرم(ع) همواره تاکید کرده اند که به داد مظلومان برسیم و در حدیثی از رسول اکرم می خوانیم «مَنْ أَصْبَحَ لَا يَهْتَمُّ بِأُمُورِ الْمُسْلِمِينَ فَلَيْسَ بِمُسْلِمٍ؛ کسی که صبح کند و نسبت به سرنوشت مسلمانان [بی تفاوت بوده و] اهتمام به خرج ندهد، مسلمان نیست.

وی با بیان این که امروز، حمایت از مظلومان یکی نشانه های دین اسلام است، گفت: در کنار نماز، روزه و قرائت قرآن، حمایت از مظلومان از جمله نشانه های دین اسلام است، به ویژه مظلومانی که مسلمان بوده و در اولین قبله گاه مسلمانان مورد ظلم واقع شده اند؛ مقام معظم رهبری نیز بارها در بیانات گهربار خود موضوع فلسطین را از جمله مهم ترین مسائل جهان اسلام عنوان کرده اند.

وی با بیان این که طبق فرمایشات مقام معظم رهبری، رژیم اشغالگر قدس ۲۵ سال آینده را نخواهد دید، افزود: اوضاع سیاسی جهان نیز این موضوع را نشان می دهد.

حجت الاسلام رسول برگی با بیان این که با حمایت از فلسطین از یک سو انسانیت و مسلمان بودن و از سوی دیگر دفاع از امنیت خود را به اثبات می رسانیم، تاکید کرد: اسرائیل همانند غده سرطانی است که اگر ریشه بیندازد، کل جهان را درگیر خواهد کرد؛ بر این اساس برای حفظ امنیت جهان باید از فلسطین حمایت کرده و نگذاریم رژیم غاصب صهیونیستی در جهان ریشه بدواند.

باید در فضای مجازی صدای مردم فلسطین باشیم

وی با بیان این که امسال به خاطر شرایط کرونایی راهپیمایی روز قدس برگزار نمی شود، اما نباید حتی اندکی از اهمیت این روز غفلت شود، تشریح کرد: باید در فضای مجازی صدای مردم فلسطین باشیم و با تغییر عکس پروفایل، تولید محتوا، انتشار پست، شعر و... حمایت خود را از مردم فلسطین نشان داده و انزجار خود را از رژیم غاصب صهیونیستی به نمایش بگذاریم.

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان در خاتمه با دعوت از مردم استان جهت پیوستن به پویش ها و برنامه های فضای مجازی در راستای حمایت از قدس، اظهار کرد: مبنای تمامی فعالیت های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان، مردم بوده و ما صرفا دعوت کننده هستیم و مردم خودشان به صورت پرشور مراسم ها را همراهی می کنند.